
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legendární výkon.  
Úžasně malé rozměry. 
Mini PC Intel® NUC 11 Enthusiast 

přináší průlomový výkon ve velmi 

malém a elegantním provedení. 

 

Mini PC a sada Intel® NUC 11 Enthusiast 



Užijte si 
skvělý výkon 

 
Funkce 

• Procesor 11. generace Intel® Core™ i7 

• Samostatná grafická karta NVIDIA® GeForce RTX™ 2060 

• Nejnovější generace bezdrátového rozhraní 

Intel® Wi-Fi 6 a rozhraní ethernet 2,5 Gb/s 

• Až 64 GB velmi rychlé dvoukanálové 

paměti DDR4-3200 

• Dva porty Thunderbolt™ 4 pro rychlý 

přenos dat a nabíjení 

• Porty HDMI 2.0b a Mini DisplayPort 1.4 

s podporou až čtyř monitorů 

• Barevný horní panel s možností přizpůsobení dotváří 

charakteristický design 

• Nové provedení chlazení využívá pět tepelných 

trubic, díky kterým zůstává systém chladný a tichý 

• Připraveno pro paměti Intel® Optane™ Memory H10 
nebo H20 

• Pole čtyř směrových mikrofonů s dlouhým 

dosahem a podporou asistentky Alexy 

• Tříletá záruka Intel 

 

 

Posuňte hraní na novou úroveň s mimořádně elegantním a 

velmi malým počítačem Mini PC a sadou Intel® NUC 11 

Enthusiast. Tento systém o objemu 1,3 litru je vybaven 

procesorem 11. generace Intel® Core™ i7 se samostatnou 

grafickou kartou NVIDIA® GeForce RTX™ 2060 a poskytuje 

vynikající výkon, přestože na stole zabírá jen velmi málo 

místa. 

Tento systém byl navržen pro každého, kdo hledá 

bezkonkurenční kombinaci výkonu, úžasně malého 

provedení a rychlého a spolehlivého připojení. Kromě 

průlomového výkonu procesoru a úchvatných vizuálních 

funkcí grafické karty nabízí hráčům a tvůrcům rychlé 

připojení prostřednictvím sítě Intel® Wi-Fi 6, dále jsou 

k dispozici dva porty Thunderbolt™ 4 a také porty HDMI a 

Mini DisplayPort pro připojení až čtyř monitorů. 

Ať už budete doma, nebo na dalším soutěžním turnaji, 

vždy systém snadno uchladíte. Nový systém chlazení 

nebude zahřívat okolí, i když to při hraní pořádně 

rozpálíte. Díky inovativnímu provedení chlazení zůstane 

systém tichý a můžete ho umístit vertikálně i horizontálně 

do velmi malého prostoru. 

 
 

Připojte až 
4 monitory 

 
Ideální pro hraní, 
streamování a 
tvorbu kreativního 
obsahu 

Snadno si přizpůsobíte horní barevný panel, který 

dotváří charakteristický design. Již tak rychlé spouštění 

můžete ještě urychlit použitím paměti Intel® Optane™ 

H10 nebo H20. 

Počítač Mini PC a sada Intel NUC 11 Enthusiast vypadají 

skvěle. Jsou tiché a kompaktní, ale nenechte se zmást: 

Nabízejí pořádný výkon, se kterým všechny ostatní 

porazíte. 

Intel® NUC 11 Enthusiast: 
Mimořádný výkon. Působivé rozměr



 


